
 
 
            
 

PASAULINĖS VANDENS DIENOS 
AKCIJA  

  „VANDENS GALIA“ 

                                                           ORGANIZATORĖ: 

                                                           MOKYTOJA METODININKĖ VAIDA NARKIENĖ 

                              2019 



VANDUO YRA GYVYBĖ, VANDUO – 
SVEIKATOS ŠALTINIS IR BRANGI 

DOVANA, KURIĄ TURIME SAUGOTI. 
 

KOVO 22 DIENĄ YRA MINIMA PASAULINĖ VANDENS 

DIENA, ŠIA PROGA YLAKIŲ DARŽELIS ORGANIZAVO 

AKCIJĄ 

 „VANDENS GALIA“.  

AKCIJOS TIKSLAS- ATKREIPTI DĖMESĮ Į TAI, KAD 

VANDUO KAIP IR ORAS, YRA PAGRINDINIS GYVYBĖS 

IR GEROS SVEIKATOS ŠALTINIS, TODĖL GERTI JĮ REIKIA 

KASDIEN 

 
 

 

 



PRIE AKCIJOS PRISIDĖJO SKUODO RAJONO 
IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOS. 

IŠRADINGOS PEDAGOGĖS VAIKUS PAKVIETĖ Į PAŽINTINĘ KELIONĘ 
SU VANDENIU ĮVAIRIŲ VEIKLŲ METU: VAIKAI RAGAVO ĮVAIRIŲ RŪŠIŲ 
VANDENĮ, STEBĖJO SULOS LAŠĖJIMĄ, APLANKĖ VANDENS TELKINIUS, 
SĖMĖ VANDENĮ IŠ ŠULINIO, MYNĖ MĮSLES, KLAUSĖSI PASAKOJIMŲ, 
PIEŠĖ PIEŠINIUS, ŽAIDĖ SMAGIUS ŽAIDIMUS,  EKSPERIMENTAVO SU 

VANDENIU, LIJO MINČIŲ LIETUS. VISI SUŽINOJO NE TIK APIE VANDENS 
VARTOJIMĄ, BET IR JO NAUDOJIMĄ BUITYJE, DISKUTAVO, KAIP 

TAUPYTI BRANGŲ  TURTĄ – VANDENĖLĮ.  
PASIDŽIAUKIME NEPAKARTOJAMOMIS AKIMIRKOMIS 



YLAKIŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS  
GRUPĖ „BURBULIUKAI“ ,MOKYTOJA VAIDA 

NARKIENĖ 

 





SU MOKYTOJA VILIJA GERIKIENE 



GRUPĖ „BITUTĖS“ IR MOKYTOJA RITA SKURVYDIENĖ 





GRUPĖ „KIŠKUČIAI“ IR MOKYTOJA VERONIKA 
ŽUTAUTIENĖ 





GRUPĖ „BORUŽIUKAI“ IR MOKYTOJA VIRGINIJA 
NAVIDANSKIENĖ 



GRUPĖ „PABIRUČIAI“ IR MOKYTOJA SIGUTĖ 
JAKŠTIENĖ 



 
 

SKUODO VAIKŲ LOPŠELI-DARŽELIS 
GRUPĖ „BURUŽĖLIAI“ IR MOKYTOJA SANDRA 

LIUTKUVIENĖ 





GRUPĖ „ŽIOGELIAI“ IR MOKYTOJA RASA BERNOTIENĖ 





GRUPĖ „PAGRANDUKAI“ IR MOKYTOJA RENATA 
VINOGRADOVĖ 



 
 
 
 

BARSTYČIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA  
IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ „BORUŽIUKAI“  

IR MOKYTOJA DIANA DABRAVALSKIENĖ 
  







MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS 
GRUPĖ „PELĖDŽIUKAI“ IR MOKYTOJA LAIMA BERNOTIENĖ 

 



GRUPĖ „ANČIUKAI“ IR MOKYTOJA DAIVA 
DRĄSUTIENĖ 



GRUPĖ „ANČIUKAI“ IR MOKYTOJA ADELĖ 
DAUKINTIENĖ 





GRUPĖ „KIŠKUČIAI“ IR MOKYTOJA ALDONA 
LEILIONIENĖ 





GRUPĖ „BITUTĖS“ IR MOKYTOJA MARYTĖ 
LEILIONIENĖ 





AČIŪ 


	               PasaulinėS vandens dienos akcija    „Vandens galia“
	Vanduo yra gyvybė, vanduo – sveikatos šaltinis ir brangi dovana, kurią turime saugoti. 
	PRIE AKCIJOS PRISIDĖJO SKUODO RAJONO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOS. IŠRADINGOS pedagogės VAIKUS pakvietė į pažintinę kelionę su vandeniu įvairių veiklŲ metu: VAIKAI RAGAVO ĮVAIRIŲ RŪŠIŲ VANDENĮ, STEBĖJO SULOS LAŠĖJIMĄ, APLANKĖ VANDENS TELKINIUS, SĖMĖ VANDENĮ IŠ ŠULINIO, mynė mįslEs, KLAUSĖSI pasakojimŲ, PIEŠĖ piešiniUS, ŽAIDĖ smagIUs žaidimUS,  eksperimentaVO su vandeniu, LIJO minčių lietuS. VISI sužinojo ne tik apie vandens vartojimą, bet ir jo naudojimą buityje, diskutavo, kaip taupyti brangų  turtą – vandenėlį.  PASIDŽIAUKIME NEPAKARTOJAMOMIS AKIMIRKOMIS
	YLAKIŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS  GRUPĖ „BURBULIUKAI“ ,MOKYTOJA VAIDA NARKIENĖ
	Slide 5 
	SU MOKYTOJA VILIJA GERIKIENE
	GRUPĖ „BITUTĖS“ IR MOKYTOJA RITA SKURVYDIENĖ
	Slide 8 
	GRUPĖ „KIŠKUČIAI“ IR MOKYTOJA VERONIKA ŽUTAUTIENĖ
	Slide 10 
	Grupė „Boružiukai“ ir mokytoja virginija Navidanskienė
	GRUPĖ „PABIRUČIAI“ IR MOKYTOJA SIGUTĖ JAKŠTIENĖ
	  SKUODO VAIKŲ LOPŠELI-DARŽELIS GRUPĖ „BURUŽĖLIAI“ IR MOKYTOJA SANDRA LIUTKUVIENĖ
	Slide 14 
	GRUPĖ „ŽIOGELIAI“ IR MOKYTOJA RASA BERNOTIENĖ
	Slide 16 
	GRUPĖ „PAGRANDUKAI“ IR MOKYTOJA RENATA VINOGRADOVĖ
	    BARSTYČIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLa  IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖ „BORUŽIUKai“  ir mokytoja diana dabravalskienė  
	Slide 19 
	Slide 20 
	MOSĖDŽIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS GRUPĖ „PELĖDŽIUKAI“ IR MOKYTOJA LAIMA BERNOTIENĖ
	GRUPĖ „ANČIUKAI“ IR MOKYTOJA DAIVA DRĄSUTIENĖ
	GRUPĖ „ANČIUKAI“ IR MOKYTOJA ADELĖ DAUKINTIENĖ
	Slide 24 
	GRUPĖ „KIŠKUČIAI“ IR MOKYTOJA ALDONA LEILIONIENĖ
	Slide 26 
	GRUPĖ „BITUTĖS“ IR MOKYTOJA MARYTĖ LEILIONIENĖ
	Slide 28 
	AČIŪ



